[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«11» марта 2016 г.

	№ 17

	О согласовании списания муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, п. 4.4. Положения «О порядке списания и последующего использования муниципального имущества Дальнереченского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 81, на основании протокола № 1 от 29.07.2016г. заседания комиссии по списанию муниципального имущества, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать списание нижеследующего муниципального имущества:

1.1. Здание пищеблока, инв. № 323, 1-этажное, местоположение: Приморский край, г. Дальнереченск, с.Лазо, в/г № 3;

1.2. Здание лечебного корпуса, инв. №  322, 3-этажное, кирпичное, местоположение: Приморский край,  г. Дальнереченск, с.Лазо, в/г № 3;

1.3. Здание контрольно-пропускного пункта, инв. №  387, 1-этажное, местоположение: Приморский край,  г. Дальнереченск, с.Лазо, в/г № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа

    А.А. Павлов